КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

п. В-Дарасунский

        30  октября 2025 года                                                                 № 232 – П

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году, утверждении списка

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году по информатике»

   В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа Министерства

образования и науки Забайкальского края от 15 сентября 2025  года № 1143

«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Забайкальском крае в 2025-2026 учебном году», приказа

Комитета образования администрации Тунгокоченского муниципального

округа Забайкальского края» от 17 сентября 2025 года №190-П «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Тунгокоченском муниципальном округе», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету информатика (Приложение 1);

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по информатике

(приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям ОУ  наградить победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026

учебном году по информатике дипломами.

4. Муниципальному координатору Ланцевой Е.В.  опубликовать приказ в

информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте

Комитета образования администрации Тунгокоченского

муниципального округа Забайкальского края

https://mouo_tung.zabedu.ru/ в течение 3-х  рабочих  дней со дня принятия

приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://mouo_tung.zabedu.ru/

Приложение 1

к приказу Комитета образования администрации

 Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

«30» октября  2025 года №  232-П

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

Информатика профиль  «Искусственный интеллект»

№ Фамилия, имя,

отчество

Наименование

ОУ

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Максимально

зачетный балл

(100 баллов)

Статус

(победитель/

призер/

участник.

7 класс
1 Золотухина Мария

Антоновна

МБОУ

НСООШ

7 0 0% участник

2 Маслова Диана

Дмитриевна

МБОУ

НСООШ

7 0 0% участник

3 Белокопытов

.Константин

Эдуардович

МБОУ

НСООШ

7 0 0% участник

4 Проскуряков  Егор

Борисович

МБОУ

НСООШ

7 0 0% участник

№ Фамилия, имя,

отчество

Наименование

ОУ

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Максимально

зачетный балл

(100 баллов)

Статус

(победитель/

призер/

участник.

8 класс
1 Сундуев Антон

Евгеньевич

МБОУ

НСООШ

8 12 12% участник

2 Шкедов Андрей

Павлович

МБОУ

НСООШ

8 0 0% участник

3 Золотухин Сергей

Павлович

МБОУ

НСООШ

8 0 0% участник

№ Фамилия, имя,

отчество

Наименование

ОУ

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Максимально

зачетный балл

(112 баллов)

Статус

(победитель/

призер/

участник.

9 класс
1 Травкина Надежда

Дмитриевна

МБОУ

НСООШ

9 12 11% участник

2 Лоншаков Вячеслав

Олегович

МБОУ

НСООШ

9 6 5% участник

№ Фамилия, имя,

отчество

Наименование

ОУ

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Максимально

зачетный балл

Статус

(112баллов)  (победитель/

призер/

участник.

11 класс
1 Золотуев Кирилл МБОУ БСОШ 11 60 54% Призер

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

Информатика профиль  «Информационная безопасность»

№ Фамилия, имя,

отчество

Наименование

ОУ

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Максимально

зачетный балл

(90баллов)

Статус

(победитель/

призер/

участник.

8 класс
1 Беляева Ульяна КСОШ 8 43 48 Призер

2 Субботин Матвей КСОШ 8 42             47 Призер

№ Фамилия, имя,

отчество

Наименование

ОУ

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Максимально

зачетный балл

(25 баллов)

Статус

(победитель/

призер/

участник.

9 класс
3 Васильева Эльвира КСОШ 9 4 16% участник

4 Пустынцев

Тимофей

КСОШ 9 4 16% участник

№ Фамилия, имя,

отчество

Наименование

ОУ

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Максимально

зачетный балл

(25баллов)

Статус

(победитель/

призер/

участник.

11 класс
5 Измайлова Наталья КСОШ 11 0 0% Участник

Приложение 2

к приказу Комитета образования администрации

 Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

«30» октября 2025 года № 232 -П

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году

Информатика профиль  «Искусственный интеллект»

Предмет  ФИО Класс  ОУ

Информатика

профиль

«Искусственный

интеллект»

Золотуев Кирилл            11 МБОУ БСОШ

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году

Информатика профиль  «Информационная безопасность»

Предмет  ФИО Класс  ОУ

Информатика

профиль

«Информационная

безопасность»

Беляева Ульяна            8 МБОУ КСОШ

Субботин Матвей              8  МБОУ КСОШ